



Udvalget har haft et lidt anderledes år, idet den største opgave i 2022 har været fabrikation af en bog i anledning af klubbens 50-års jubilæum i 2023. Bogen udkommer 3. april 2023 i forbindelse med receptionen på jubilæumsdagen. Der har været arbejdet med bogen siden januar 2022. Henrik har stået for indholdet med assistance af udvalget suppleret med et par ekstra korrekturlæsere i form af Freddy Brix, Henning Jensen og Marianne Hoffmeyer.

I forhold til bogen har vi været heldige, at der er gemt klubblade, nyhedsbreve og avisudklip helt tilbage fra klubbens start, men der er store mangler fra da klubben gik over til elektronisk kommunikation. Det er en udfordring, vi stadig har og som kan ramme kommende generationer. Vi har en velfungerende hjemmeside, men den er dynamisk og bliver ikke gemt for eftertiden. Er der nogen, der kender nogen eller et system, der kan sikre, at hjemmesidens informationer fra en given dag bliver gemt for eftertiden, så hører udvalget gerne om det.

Udvalget har i år i samarbejde med matchudvalget sikret, at information om årets matcher kommer mere rettidigt ud til medlemmerne. Inden sæsonen blev der holdt et møde, hvor alle matcher for hele året blev gennemgået og proportionerne aftalt. Det gjorde, at vi var på forkant (i stedet for bagkant) med al information – inklusive plakater – til alle matcher gennem året. Vi håber på et lignende samarbejde med matchudvalget i 2023. Vi håber desuden at kunne højne kvaliteten af referater fra matcherne – ikke mindst fra klubmesterskaberne.

Generelt er alle udvalg og klubber i klubben meget opsatte på at holde deres egne oplysninger på hjemmesiden opdateret, så hjemmesiden er fortsat klubbens informationsmæssige omdrejningspunkt – suppleret af nyhedsbreve til alle medlemmer, der udkommer hver 3.-4. uge. Vi har dog i de seneste år haft et hængeparti med opdateret information om divisionsholdene og deres kampe. Her er der plads til forbedring.

I forbindelse med ibrugtagningen af den nye 9-huls bane, Skjoldungen, er der ændret både i medlemstyper, kontingenter, fortrinsretter og lignende. Vi håber, vi har fået alle disse oplysninger opdateret på alle undersider på hjemmesiden, men hører gerne om, hvis der er sider, der har forældede informationer.

Udvalget består af webmaster (undertegnede), Hans Kristian Olesen og Jan Hoffmeyer. Desuden har Claus Hede Barrett og Anders Schnack / Jesper Wedersøe været bestyrelsens og sekretariatets repræsentant i udvalget.

En ekstra tak til Jan Hoffmeyer for månedlige tegninger og til Freddy Brix som daglig korrekturlæser på hjemmesiden.

Henrik Overgaard Pedersen